







Peyragudes, le 10 Octobre 2016

Objet : Convocation Assemblée Générale Novembre 2017

L'Assemblée Générale du Ski & Snow Club de Peyragudes aura lieu le :

Dimanche 20 novembre 2016 à 9 H 30 Au cinéma Arixo à Loudenvielle

Ordre du jour :

- ✓ Rapport du président, vote du guitus moral
- ✓ Rapport du trésorier, vote du quitus financier
- ✓ Composition du comité directeur : démissionnaires et votes pour les nouveaux arrivants.
- ✓ Bilan section Snow
- ✓ Présentation de la saison 2016-2017
 - o Commission Sportive : Jean BAROU
 - Section Snowboard:
 - o Commission Sponsoring : Alain MARTUNG et Jérôme TARDOS
 - Calendrier des Courses : Michel BERTRANUC et Georges TARDOS
- ✓ Vote pour les délégués aux assemblées générales du comité régional
- ✓ Questions diverses.

Important:

- ✓ Pour que l'Assemblée Générale puisse être tenue, la présence du tiers des membres est OBLIGATOIRE.
- ✓ Si le QUORUM n'était pas atteint, l'Assemblée Générale est re-convoquée le même jour le 20/11/2016 à 9h45.
- ✓ Les pouvoirs sont autorisés dans la limite de 2 pouvoirs par personne.
- ✓ Tout licencié doit être muni de la licence ou la licence carte neige ou carte syndicale pour les moniteurs ESF.

Rappels:

- ✓ Tout licencié de plus de 16 ans le jour de l'assemblée à droit de vote.
- ✓ Les licenciés de moins de 16 ans peuvent être représentés par leur représentant légal qui doit lui-même être licencié au club.
- ✓ Il sera procédé à la remise des licences pour la saison à venir (voir les détails dans la note jointe intitulée « inscriptions 2016/2017 »
- ✓ A l'issue de la réunion, une réunion entraineurs / parents par groupes sera organisée.

Le président, Michel BERTRANUC

La secrétaire, Cathy ADAM

3

SKI & SNOW CLUB PEYRAGUDES

Les Agudes – 31110 GOUAUX DE LARBOUST SIRET : 448339705 00015 Jeunesse et Sport : 31AS552

Mail: contact@skiclubpeyragudes.com